F.£,',S.í. sef^iicc li fíiiVOOIú £ íSÍUit) í)5-FEy-2i321 11:46 001889 2/2

'̂ ã/ína/yci' Q/^in/mci^ia/da ^ilancta (^wí^iálaxt de (^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MP: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue .so.oov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 377/2021

pjo

"óSão Roque, 29 de janeiro de 2021. $.
CM»

Za

§>
Excelentíssimo Senhor, SS

£ o

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

a> o

oo J
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ^ ?
de providenciar, apedido do morador Erick, oserviço de poda de árvores gf

3

na Rua Capitão Femâo Paes De Barros, de frente ao imóvel n.® 6, Jardim
CD O

Bela Vista (esquina com a Avenida 3 de maio), em frente ao comércio <S

"Copagaz". 11
«p

A presente reivindicação tem por objetivo atender ao g1
pedido do morador Erick, que informou este Vereador de que as referidas

d â
árvores estão com seus galhos muito grandes, fato que aumenta o risco de fn

acidentes. ^1
le
18

Na certeza de que dispensará especial atenção a Ig
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. | g

li
Atenciosamente, ft

s 8
.S-S

•ffl S
o-a,

§ò
1 oWiLLiAM DA SiLVA ALBUQUERQUE

Vereador 11

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 29/01/2021 • 14:491116/2021

/vtc

Ul !